

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001/2025

Stavba: Sdružený objekt VD Jesenice - oprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.04.2025

IČ:

DIČ: CZ70889988

IČ:

DIČ: CZ28042484

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-39 808,70
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-39 808,70	-8 359,83
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-48 168,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	001/2025		
Stavba:	Sdružený objekt VD Jesenice - oprava		
Místo:		Datum:	30.04.2025
Zadavatel:	Povodí Ohře, s. p., závod Karlovy Vary		Projektant:
Zhotovitel:	ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb		Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-39 808,70	-48 168,53
03	Vícepráce - změna omítka za palubky s celoplošným přeštukováním fasád	141 769,24	171 540,78
04	Méněpráce	-181 577,94	-219 709,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružený objekt VD Jesenice - oprava

Objekt:

03 - Vícepráce - změna omítka za palubky s celoplošným přestukováním fasády

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře, s. p., závod Karlovy Vary

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2025

IČ:

70889988

DIČ:

CZ70889988

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

141 769,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 769,24	21,00%	29 771,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

171 540,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sdružený objekt VD Jesenice - oprava

Objekt: 03 - Vícepráce - změna omítka za palubky s celoplošným přeštukováním fasády

Místo: Datum: 30.04.2025

Zadavatel: Povodí Ohře, s. p., závod Karlovy Vary Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 141 769,24

D		HSV	Práce a dodávky HSV			98 598,22		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			18 686,60		
1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	37,920	492,79	18 686,60	CS ÚRS 2025 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			76 808,00		
3	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	115,900	60,83	7 050,20	CS ÚRS 2025 01
4	K	622311131	Vápenný štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	115,900	214,84	24 899,96	CS ÚRS 2024 02
5	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	24,206	512,76	12 411,87	CS ÚRS 2025 01
6	K	622326353	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	31,080	1 043,95	32 445,97	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			3 103,62		
7	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	69,000	44,98	3 103,62	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV			43 171,02		
D		766	Konstrukce truhlářské			15 531,29		
11	K	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	13,714	381,48	5 231,62	CS ÚRS 2024 02
12	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	17,420	443,00	7 717,06	CS ÚRS 2024 02
13	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m2	13,714	180,00	2 468,52	CS ÚRS 2024 02
14	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	154,172	0,74	114,09	CS ÚRS 2024 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry			27 639,73		
15	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	13,714	236,00	3 236,50	CS ÚRS 2024 02
8	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	69,000	78,25	5 399,25	
9	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	69,000	252,22	17 403,18	
10	K	783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu sytém	m2	69,000	23,20	1 600,80	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sdružený objekt VD Jesenice - oprava
Objekt:
04 - Méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Povodí Ohře, s. p., závod Karlovy Vary

Zhotovitel:
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.04.2025

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

IČ: 28042484
DIČ: CZ28042484

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-181 577,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-181 577,94	21,00%	-38 131,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-219 709,31

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sdružený objekt VD Jesenice - oprava

Objekt: 04 - Méněpráce

Místo: Datum: 30.04.2025
Zadavatel: Povodí Ohře, s. p., závod Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -181 577,94

D PSV Práce a dodávky PSV -171 577,94

D 766 Konstrukce truhlářské -171 577,94

1	K	766413213	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami plastovými š do 100 mm	m2	-69,000	1 477,34	-101 936,46	
2	M	2830000R1	Obkladová PVC palubka šíře 100mm - dodávka vč.dopravy	m2	-76,000	306,18	-23 269,68	
3	M	2830000R2	Zakládací profil pro palubkový obklad - dodávka vč.dopravy	m	-84,000	86,40	-7 257,60	
4	M	2830000R3	Flexibilní vnitřní roh pro palubkový obklad - dodávka vč.dopravy	m	-3,000	115,20	-345,60	
5	M	2830000R4	Venkovní roh pro palubkový obklad - dodávka vč.dopravy	m	-21,000	212,80	-4 468,80	
6	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	-192,000	152,91	-29 358,72	
7	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-0,211	15 000,00	-3 165,00	
8	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,116	15 311,00	-1 776,08	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00

9	K	0210000R4	Dovoz vody	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00	
---	---	-----------	------------	-----	--------	-----------	------------	--